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1.17

.3 Nieuwelingen - Open Omloop

49 km - 500 EUR. - |: Café De Nieuwe Reiger, Diksmuidebaan 214, 8480 Ichtegem - U: 13:45/14:45/15:00 - K:
Sportcentrum, Keibergstraat 32, 8480 Ichtegem - Contact: Wim Mattheus, Mexicostraat 34, 8480 Ichtegem

(3dwvi@3dwvl.be) - Extra info: 8 x 6,2 km - Website: www.dereigervrienden.be

“* Printversie

2
# deelnemers: 58 - # opgevers: 3 - Afstand: 49.0 km - Tijd: 1:12°33" - Gem. snelheid: 39.54 km/h
TIJD +

1 i1 WALRAED Jesper BEL20000314  1H12°33"
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW u17M

2 gz TULETT Ben GBR20010826  1H13°28" +0°55"
BEALINE u17Mm

3 I VANDAELE Laurens BEL20010314 z.t. z.t.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

4  jj MARCHAND Bastian BEL20000627 z.t. zt.
BLANCS GILETS BRABANT WALLON u17m

5 ji CAPPAN Lennert BEL20000825 z.t. z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17m

6 j§ STOCKX Aaron BEL20000822 z.t. z.t.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

7  ji DECLERCQ Mathias BEL20000317 z.t. zt.
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW u17Mm

8 ji HOUTEKIER Justin BEL20000502 z.t. zt.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

9 ji§ DELAERE Jonas BEL20000911 z.t. z.t.
ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM u17Mm

10 §j§ VERBEECK Calvin BEL20010419 z.t. z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17m

11§ VANDERBEKE Aiden BEL20010920 z.t. zt.
KVC NOORDZEEMEEUW u17M

12 jj LOMBAERT Guillaume BEL20001116 z.t. z.t.
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX u17Mm

13 g NUYTTEN Michiel BEL20010719 z.t. zt.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

14 jj GELDHOF Wannes BEL20001228 z.t. z.t.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

15 §jj§ MATTON Gianni BEL20001205 z.t. z.t.
SPIE-DOUTERLOIGNE CT U17m

16 j§ MAES Laurens BEL20000313 z.t. z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17m

17 5= WOODS leuan GBR20001113 z.t. z.t.
HILTINGTON u17Mm

18 j§ RAECKE Jari BEL20000407 z.t. zt.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17Mm

19 jJ CLEENEWERCK Tjorven BEL20001011 z.t. zt.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17m

20 §j TIMPERMAN Jurgen BEL20000829 z.t. z.t.

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M
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i1 VANDENBULCKE Alex BEL20011125 zt.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17Mm

i1 FOLENS Brent BEL20000319 z.t.
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW u17m

i VANDER BEKEN Quinten BEL20000412 zt.
SPIE-DOUTERLOIGNE CT u17™m

i1 BARBRY Giel BEL20010104 z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK U17m

i VANHEE Jonas BEL20000210 z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK U17m

g1 MAES Simon BEL20011103 z.t.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VANDENBULCKE Aaron BEL20000901 zt.
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT u17m

i1 TREMERIE Ryan BEL20000227 zt.
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX u17™m

i1 VANACKERE Sem BEL20000820 z.t.
MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT U17m

i1 SABBE Robbe BEL20000523 z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK U17m

i1 VERHELLE Cedric BEL20010104 zt.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VANDENDRIESSCHE Kevin BEL20000225 zt.
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE u17Mm

i1 SANTRAINE Louis BEL20010910 zt.
CYCLO CLUB ARMENTIEROIS u17™m

i ROSSEEUW Birger BEL20001202 z.t.
WIELERTEAM IEPER U17m

= LONGSTAFF Bob GBR20000928 z.t.
CORLEY CYCLES U17m

g RIVERA Santiago Isaac GBR20000910 z.t.
VC LONDRES u17Mm

g= PORTSMOUTH Tom GBR20011219 z.t.
CHALTONHILL u17™m

g5 CALLUM Bulley GBR20000525 zt.
CORLET CYCLES u17™m

i DESTATSBADER Thibo BEL20000321 z.t.
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK U17m

i SAYOEN Lander BEL20010112  1H15°33"
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW U17Mm

i COMPERNOLLE Justin BEL20000701  1H16°45"
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK u17M

i1 DEPOORTER Dieter BEL20010904 zt.
WIELERTEAM IEPER u17m

i1 CASIER Milan BEL20010717 zt.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 MALFAIT Willem BEL20010221 z.t.
VD HAUWE CT - GENTSE VS U17m

i DECAESTECKER Korneel BEL20011212 z.t.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VANDENBORRE Mathias BEL20010103 zt.
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VAN HEVEL Lennert BEL20010824 zt.
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE VZW u17Mm

i PERICO Defever BEL20011126 z.t.
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WIELERTEAM |IEPER

i BEKAERT Brecht
CT SPIDER KING-EFC-ETIXX

g1 SIMOENS Jari
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW

§i VAN GHELEWE Wout
TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
i1 VAN BRABANDT Lukas
WIELERTEAM IEPER
ji DELANNOY Robin
ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM
i1 LAMOTE Robbe

U17M
BEL20000922
U17M
BEL20011001
U17M
BEL20010323
U17M
BEL20000218
U17M
BEL20011207
U17M
BEL20010516

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE U17M

i1 VAN ACKER Jasper
CYCLING TEAM HOUTLAND-WESTKUST

DNF jj SAVER Kasper

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DNF jj DE VYLDER Robbe

VAN ASSCHE - VERTRONICS CT

DNF g VERMEULEN Robban
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

BEL20010101
U17Mm
BEL20001126
U17M
BEL20000509
U17M
BEL20010805
U17M
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